

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 – PROTIKOŘENOVÁ FÓLIE

Stavební objekt: SO 01; SO 02

Datum schválení: 9/22

Specifikace změny: §222 odst. 5 – Činnost a materiál neobsažený v rozpočtu ZD

Zdůvodnění změny: PD obsahuje oddělení jam pro výsadbu stromů od hrobů pomocí protikořenové fólie, čímž se zamezí prorůstání kořenů nových stromů do hrobů. Tato folie však není uvedena ve výkazu výměr zadávací dokumentace. Podrobné vyčíslení viz. rozpočet změnového listu v příloze.

Finanční vyčíslení změny (ceny bez DPH):

SO 01	SO 02	Celkem
VPC: 60 375,- Kč	VPC: 34 500,- Kč	94 875,- Kč

Výsledná cena změnového listu: **94 875,- Kč (bez DPH)**

Stanovisko TDS: Změnový list je oprávněný, oceněný v souladu se SOD a TDS doporučuje objednateli jeho schválení

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

**Tomáš
Baloun**

Digitálně
podepsal Tomáš
Baloun
Datum:
2022.09.10
13:01:48 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 375,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 60 375,00	Výše daně 12 678,75
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			73 053,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun
Digitálně podepsal Tomáš Baloun
Datum: 2022.09.10 12:44:40 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			60 375,00	73 053,75
Objekt2	Vegetační up.		60 375,00	73 053,75
ZL2V	ZL2 SO01 Vícepráce - Veg. - Protikořenové fólie		60 375,00	73 053,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt2 - Vegetační up.

Soupis:

ZL2V - ZL2 SO01 Vícepráce - Veg. - Protikořenové fólie

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 375,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 375,000

D 5

Komunikace pozemní

60 375,000

85	M	R1	Protikořenová folie RootBlock - GreenMax, šíře 1m, tl. 1mm vč. montáže a dopravy	m	175,00000	345,000	60 375,000
----	---	----	----------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	---------	------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37b
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 500,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 34 500,00	Výše daně 7 245,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			41 745,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun
Digitálně podepsal Tomáš Baloun
Datum: 2022.09.10 12:46:05 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37b		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			34 500,00	41 745,00
Objekt2	Vegetační up.		34 500,00	41 745,00
ZL2V	ZL2 SO02 Vícepráce - Veg. - Protikořenové fólie		34 500,00	41 745,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt2 - Vegetační up.

Soupis:

ZL2V - ZL2 SO02 Vícepráce - Veg. - Protikořenové fólie

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 500,0000

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 500,0000

D 5

Komunikace pozemní

34 500,0000

85	M	R1	Protikořenová folie RootBlock - GreenMax, šíře 1m, tl. 1mm vč. montáže a dopravy	m	100,00000	345,000	34 500,0000
----	---	----	----------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	---------	-------------